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	Laboratorium Jakości Surowców i Produktów 
Pochodzenia Zwierzęcego oraz Pasz
IG i HZ PAN w Jastrzębcu

ul. Postępu 36 A, 05-552 Magdalenka

NIP 123-00-18-381; Regon 000326196
tel./fax (+4822) 736-70-98, e-mail: aa.jozwik@ighz.pl



Jastrzębiec, dnia ................
ZLECENIODAWCA

Nazwa  
Adres   
adres korespondencyjny

tel





fax





e-mail





NIP

ZLECENIE – wniosek o zawarcie umowy/ zlecenia 
Nr .................
Zlecam wykonanie następujących badań w materiale biologicznym:

	Lp.
	Materiał biologiczny
	Ilość prób
	Parametry analiz
	Preferowane metody*

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	


Próby materiału biologicznego dostosowane/ nie dostosowane* do wymagań metodycznych poszczególnych analiz tj.: 
będą dostosowane
Proszę o pisemny / telefoniczny / mailowy* kontakt Laboratorium po rozpatrzeniu mojego zlecenia.

* niepotrzebne skreślić
________________________________________________
(data i podpis zleceniodawcy- w przypadku korespondencji mailowej nie jest wymagany)
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